
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Мурманский государственный технический университет» 

 

 

ПРИКАЗ 

31 августа 2018 года № 15.4/146А 

Мурманск 

 

 
О зачислении в аспирантуру 

 

 

В соответствии с «Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в 

аспирантуре», утвержденным приказом Министерства образования и науки РФ №13 от 

12.01.2017 г.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. ЗАЧИСЛИТЬ в аспирантуру ФГБОУ ВО «Мурманский государственный 

технический университет» на обучение по образовательным программам высшего 

образования – программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 

очную форму обучения в рамках утвержденного государственного задания: 

 

Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки, направленность 

Биологические ресурсы 
1. Голубовскую Нину Сергеевну 

 

Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки, направленность 

Гидробиология  
1. Якименко Викторию Алексеевну 

 

Направление подготовки 06.06.01 Биологические науки, направленность Ихтиология 

1. Хачетурову Кристину Сергеевну 

2. Чауса Сергея Андреевича 

 

Направление подготовки 09.06.01 Информатика и вычислительная техника, 

направленность Математическое моделирование, численные методы и комплексы 

программ  
1. Ромахову Ольгу Андреевну 

 

Направление подготовки 13.06.01 Электротехнические комплексы и системы, 

направленность Промышленная теплоэнергетика 

1. Пантилеева Сергея Петровича 

 

Направление подготовки 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии, 

направленность Процессы и аппараты пищевых производств 

1. Жихорука Андрея Александровича 

2. Шокина Григория Олеговича 

 

Направление подготовки 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии, 

направленность Технология и товароведение пищевых продуктов и функционального 

и специализированного назначения и общественного питания 

1. Мищенкову Аллу Руслановну 



2 

 

2. Чернявскую Анастасию Сергеевну 

 

Направление подготовки 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии, 

направленность Технология мясных, молочных и рыбных продуктов и холодильных 

производств 

1. Глухарева Андрея Юрьевича 

2. Петрову Ксению Николаевну 

3. Щетинского Всеволода Владимировича 

 

Направление подготовки 21.06.01 Геология, разведка и разработка полезных 

ископаемых, направленность Технология бурения и освоения скважин 
1. Белухина Александра Игоревича 

 

Направление подготовки 26.06.01 Техника и технологии кораблестроения и водного 

транспорта, направленность Технология судостроения, судоремонта и организация 

судостроительного производства 
1. Черных Анастасию Геннадьевну 

 

2. УСТАНОВИТЬ срок обучения с 10.09.2018 года по 09.09.2022 года 

 

Основание: протокол заседания приемной комиссии МГТУ №37 от 30.08. 2018 г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ректор           С.А. Агарков 

  



3 

 

Согласовано: 

 

 

Проректор по учебной работе      Б.Ф. Петров  

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии    И.В. Артеменко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исполнитель:  

Блинова Е.И. 

Специалист по УМР ФПКВК 

тел. 40-32-46 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Рассылка: 

1- дело 

2- УЭФ и БУ 

3- Кафедра биологии 

4- Кафедра М и Б 

5- Кафедра МИС и ПО 

6- Кафедра Э и Т 

7- Кафедра ТХО 

8- Кафедра ТПП 

9- Кафедра МНГД 

10- Кафедра ТМ и С 

11- ФПКВК 

12- ЦДП и П 

13- ВУС 

14- л/д 


